MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Reitoria
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP

CEP 09210-580 · concursos@ufabc.edu.br

1

EDITAL Nº 146/2017

Homologa as inscrições deferidas do concurso público

para o Magistério Superior referente ao Edital

nº 099/2017.

O Reitor da Fundação Universidade Federal do ABC - UFABC, no uso de suas atribuições legais

e considerando a Portaria UFABC nº 274, de 17 de agosto de 2017, que nomeia a Comissão de

Homologação das Inscrições, FAZ PÚBLICO:

1. Ficam deferidas e homologadas as inscrições a seguir indicadas para o concurso de provas e

títulos para provimento de cargos da carreira de Magistério Superior referente ao Edital nº

099/2017 - Área: Engenharia Ambiental e Urbana - Subárea: Análise de Estruturas e

Construções Sustentáveis.

I. DIEGO HENRIQUE DE ALMEIDA

II. DIOGO LIRA CECÍLIO

III. HELENICE MARIA SACHT

IV. JOSÉ ANTONIO SCHIAVON

V. LEANDRO PREARO MILLAN

VI. MARCELLA RUSCHI MENDES SAADE

VII. MÁRCIA HELENA YAMAMOTO SATO

VIII. MARCO ANTONIO SILVA

IX. MICHELLE SANTOS RODRIGUES

X. NIVALDO BENEDITO FERREIRA CAMPOS

XI. RAFAEL GUSTAVO MANSINI LORENSANI

XII. RAFAEL MARQUES LINS

XIII. RODOLFO FIGUEIRA DE SOUZA

XIV. WALLACE GUSMAO FERREIRA

2. E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, EXPEDE o presente Edital.

Santo André, de 21 de setembro de 2017.

Klaus Werner Capelle

Reitor